‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/02/2022 OB 20220B0000083 237-03739-168955 Normal 2022NL0000139 2022NE0000043 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 713.568,29
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000084 237-03739-168955 Normal 2022NL0000139 2022NE0000043 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 13.254.634,86
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000085 237-03739-168955 Normal 2022NL0000140 2022NE0000043 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2022 38.904.367,81
10/02/2022 OB 20220B0000086 237-03739-168955 Normal 2022NL0000141 2022NE0000044 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2022 1.764.131,82
10/02/2022 OB 20220B0000087 237-03739-168955 Normal 2022NL0000142 2022NE0000045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2022  5.564.054,61
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000092 237-03739-146285 Normal 2022NL0000143 2022NE0000046 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/02/2022 20.424,31
NAAGENCIA
15/02/2022 OB 20220B0000106 237-03739-146285 Normal 2022NL0000144 2022NE0000046 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/02/2022 35.557.006,47
16/02/2022 OB 20220B0000114 237-03739-168955 Normal 2022NL0000139 2022NE0000043 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022  7.102.884,09
NAAGENCIA
16/02/2022 OB 20220B0000115 237-03739-168955 Normal 2022NL0000142 2022NE0000045 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2022  4.582.067,23
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000249 237-03739-168955 Normal 2022NL0000517 2022NE0000179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 773.334,13
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000250 237-03739-168955 Normal 2022NL0000517 2022NE0000179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 13.217.243,57
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000251 237-03739-168955 Normal 2022NL0000519 2022NE0000180 01000000  AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 1.895.269,44
25/02/2022 OB 20220B0000252 237-03739-168955 Normal 2022NL0000518 2022NE0000179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 37.519.961,87
25/02/2022 OB 20220B0000254 237-03739-168955 Normal 2022NL0000521 2022NE0000186 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022 1.496.967,62
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000255 237-03739-168955 Normal 2022NL0000521 2022NE0000186 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022  7.628.641,43
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000256 237-03739-168955 Normal 2022NL0000522 2022NE0000186 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/03/2022 12.677.655,33
25/02/2022 OB 20220B0000257 237-03739-168955 Normal 2022NL0000523 2022NE0000187 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/03/2022 852.423,20
25/02/2022 OB 20220B0000267 237-03739-168955 Normal 2022NL0000496 2022NE0000174 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 229.251,95
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000268 237-03739-168955 Normal 2022NL0000497 2022NE0000174 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022  6.453.994,51
25/02/2022 OB 20220B0000269 237-03739-146285 Normal 2022NL0000499 2022NE0000175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022  4.744.630,16
Total por Fornecedor: 194.952.512,70
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
16/02/2022 OB 20220B0000107 237-03739-168947 Normal 2022NL0000086 2022NE0000012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 180.332,98
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000219 237-03739-528501 Normal 2022NL0000438 2022NE0000152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 11.637,15
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000220 237-03739-528501 Normal 2022NL0000438 2022NE0000152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 170.890,29
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000221 237-03739-528501 Normal 2022NL0000439 2022NE0000152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/03/2022 125.134,04
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas

)
Ntz Tipo: PAGO.
ke Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022

i/

Poder: Todos

X Relagédo de Pagamentos por UG
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
y

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2022

GV
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
25/02/2022 OB 20220B0000222 237-03739-528501 Normal 2022NL0000440 2022NE0000153 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/03/2022 69.006,50
25/02/2022 OB 20220B0000223 237-03739-168947 Normal 2022NL0000426 2022NE0000140 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/02/2022  1.259.279,84
Total por Fornecedor: 1.816.280,80
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
16/02/2022 OB 20220B0000113 237-03739-610178 Normal 2022NL0000120 2022NE0000028 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 360.410,14
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000226 237-03739-610178 Normal 2022NL0000442 2022NE0000154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 29.322,43
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000227 237-03739-610178 Normal 2022NL0000442 2022NE0000154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 341.042,77
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000228 237-03739-610178 Normal 2022NL0000443 2022NE0000154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/02/2022  1.516.180,12
25/02/2022 OB 20220B0000229 237-03739-610178 Normal 2022NL0000444 2022NE0000155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 24/02/2022 148.975,51
Total por Fornecedor: 2.395.930,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
25/02/2022 OB 20220B0000224 237-03739-168998 Normal 2022NL0000424 2022NE0000141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/03/2022 40.343,98
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000225 237-03739-168998 Normal 2022NL0000424 2022NE0000141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 562.899,56
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000300 237-03739-168998 Normal 2022NL0000441 2022NE0000160 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022 149.767,84
25/02/2022 OB 20220B0000307 237-03739-610259 Normal 2022NL0000595 2022NE0000207 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022  1.217.623,53
25/02/2022 OB 20220B0000342 237-03739-610259 Normal 2022NL0000483 2022NE0000164 01000000  AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/03/2022 874.734,44
Total por Fornecedor: 2.845.369,35
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
10/02/2022 OB 20220B0000081 237-03739-168963 Normal 2022NL0000102 2022NE0000019 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 873.859,34
NAAGENCIA
16/02/2022 OB 20220B0000108 237-03739-168963 Normal 2022NL0000102 2022NE0000019 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022  1.000.387,12
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000233 237-03739-168963 Normal 2022NL0000432 2022NE0000144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 131.273,84
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000234 237-03739-168963 Normal 2022NL0000434 2022NE0000145 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 24/02/2022 307.607,13
25/02/2022 OB 20220B0000308 237-03739-168963 Normal 2022NL0000432 2022NE0000144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 863.809,66
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000351 237-03739-168963 Normal 2022NL0000433 2022NE0000144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/02/2022  4.996.426,21
Total por Fornecedor: 8.173.363,30
CLAUDIO JOSE ERNESTO MACHADO - 51038900204
25/02/2022 OB 20220B0000205 237-03739-146285 Normal 2022NL0000421 2022NE0000136 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-46981 24/02/2022 53.689,50
25/02/2022 OB 20220B0000206 237-03739-146285 Normal 2022NL0000422 2022NE0000136 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 19.165,87
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 72.855,37

FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/02/2022 OB 20220B0000082 237-03739-193003 Normal 2022NL0000136 2022NE0000052 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/02/2022  7.381.417,26
Inativos - FFIN
25/02/2022 OB 20220B0000244 237-03739-193003 Normal 2022NL0000382 2022NE0000112 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/03/2022  2.616.291,40
Pensionistas - F.FIN
25/02/2022 OB 20220B0000245 237-03739-193003 Normal 2022NL0000384 2022NE0000113 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 03/03/2022 307.917,92
Pensionistas - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000246 237-03739-193003 Normal 2022NL0000385 2022NE0000114 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 03/03/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000247 237-03739-193003 Normal 2022NL0000515 2022NE0000177 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/03/2022  7.262.047,86
Inativos - FFIN
25/02/2022 OB 20220B0000248 237-03739-193003 Normal 2022NL0000516 2022NE0000178 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/03/2022 208.575,28
Inativos - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000253 237-03739-193003 Normal 2022NL0000520 2022NE0000188 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 04/03/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000273 237-03739-193003 Normal 2022NL0000578 2022NE0000202 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/03/2022  2.604.193,30
Pensionistas - F.FIN
25/02/2022 OB 20220B0000274 237-03739-193003 Normal 2022NL0000579 2022NE0000203 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/03/2022 304.656,50
Pensionistas - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000275 237-03739-193003 Normal 2022NL0000580 2022NE0000204 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 04/03/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000287 237-03739-193003 Normal 2022NL0000502 2022NE0000189 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/03/2022 1.048.474,30
Pensionistas - F.FIN
25/02/2022 OB 20220B0000288 237-03739-193003 Normal 2022NL0000503 2022NE0000190 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/03/2022 210.735,76
Pensionistas - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000289 237-03739-193003 Normal 2022NL0000494 2022NE0000172 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/03/2022  4.744.630,16
Inativos - FFIN
25/02/2022 OB 20220B0000290 237-03739-193003 Normal 2022NL0000495 2022NE0000173 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/03/2022 208.319,78
Inativos - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000291 237-03739-193003 Normal 2022NL0000137 2022NE0000053 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/02/2022 215.149,73
Inativos - F.PREV
25/02/2022 OB 20220B0000292 237-03739-193003 Normal 2022NL0000138 2022NE0000054 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/02/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
Total por Fornecedor: 27.125.405,07
LAERCIO AUGUSTO R FILHO - 07573448287
25/02/2022 OB 20220B0000195 237-03739-146285 Normal 2022NL0000403 2022NE0000131 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03715-10316 24/02/2022 5.168,66
25/02/2022 OB 20220B0000196 237-03739-146285 Normal 2022NL0000404 2022NE0000131 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 761,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.930,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
10/02/2022 OB 20220B0000096 237-03739-168955 Normal 2022NL0000163 2022NE0000058 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 13.186,28
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000097 237-03739-168955 Normal 2022NL0000163 2022NE0000058 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022  2.294.526,90
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000098 237-03739-168955 Normal 2022NL0000164 2022NE0000058 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2022 16.028.800,04
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
i \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgso: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/02/2022 OB 20220B0000099 237-03739-168955 Normal 2022NL0000165 2022NE0000059 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2022 5.524,14
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000100 237-03739-168955 Normal 2022NL0000165 2022NE0000059 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2022 1.098.082,91
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000101 237-03739-168955 Normal 2022NL0000166 2022NE0000059 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/02/2022  7.425.055,27
10/02/2022 OB 20220B0000102 237-03739-146285 Normal 2022NL0000168 2022NE0000060 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2022  2.616.291,40
16/02/2022 OB 20220B0000118 237-03739-168955 Normal 2022NL0000163 2022NE0000058 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022  2.673.605,93
NAAGENCIA
16/02/2022 OB 20220B0000119 237-03739-168955 Normal 2022NL0000165 2022NE0000059 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2022 955.862,36
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000265 237-03739-168955 Normal 2022NL0000505 2022NE0000191 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 1.446.391,76
25/02/2022 OB 20220B0000266 237-03739-146285 Normal 2022NL0000507 2022NE0000192 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 1.048.474,30
25/02/2022 OB 20220B0000276 237-03739-168955 Normal 2022NL0000581 2022NE0000194 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 13.500,95
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000277 237-03739-168955 Normal 2022NL0000582 2022NE0000194 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 15.985.535,59
25/02/2022 OB 20220B0000278 237-03739-168955 Normal 2022NL0000583 2022NE0000196 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022 5.524,14
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000279 237-03739-168955 Normal 2022NL0000583 2022NE0000196 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022  1.101.398,88
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000280 237-03739-168955 Normal 2022NL0000584 2022NE0000196 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/03/2022  7.457.735,84
25/02/2022 OB 20220B0000281 237-03739-146285 Normal 2022NL0000586 2022NE0000195 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022  2.604.193,30
25/02/2022 OB 20220B0000286 237-03739-168955 Normal 2022NL0000581 2022NE0000194 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 2.311.246,94
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 65.084.936,93
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
10/02/2022 OB 20220B0000093 237-03739-528501 Normal 2022NL0000153 2022NE0000065 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 51.764,62
NAAGENCIA
10/02/2022 OB 20220B0000094 237-03739-528501 Normal 2022NL0000154 2022NE0000065 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2022 158.932,38
10/02/2022 OB 20220B0000095 237-03739-168947 Normal 2022NL0000156 2022NE0000064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/02/2022 429.296,56
16/02/2022 OB 20220B0000117 237-03739-528501 Normal 2022NL0000153 2022NE0000065 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 60.423,82
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000297 237-03739-528501 Normal 2022NL0000508 2022NE0000205 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 49.419,67
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000298 237-03739-528501 Normal 2022NL0000509 2022NE0000205 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022 554.501,10
25/02/2022 OB 20220B0000299 237-03739-168947 Normal 2022NL0000514 2022NE0000206 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022 38.673,14
Total por Fornecedor: 1.343.011,29
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
16/02/2022 OB 20220B0000112 237-03739-610178 Normal 2022NL0000131 2022NE0000032 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 216.714,53
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2022

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
25/02/2022 OB 20220B0000230 237-03739-610178 Normal 2022NL0000449 2022NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 81.880,84
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000231 237-03739-610178 Normal 2022NL0000450 2022NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/03/2022 1.050.772,43
Total por Fornecedor: 1.349.367,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
10/02/2022 OB 20220B0000080 237-03739-168998 Normal 2022NL0000101 2022NE0000018 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/02/2022 52.020,11
25/02/2022 OB 20220B0000303 237-03739-610259 Normal 2022NL0000575 2022NE0000165 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 55.433,25
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000304 237-03739-610259 Normal 2022NL0000576 2022NE0000165 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022 527.244,82
25/02/2022 OB 20220B0000305 237-03739-610259 Normal 2022NL0000577 2022NE0000166 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 04/03/2022 52.287,20
25/02/2022 OB 20220B0000306 237-03739-168998 Normal 2022NL0000431 2022NE0000143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/03/2022 145.438,92
Total por Fornecedor: 832.424,30
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
16/02/2022 OB 20220B0000110 237-03739-168963 Normal 2022NL0000111 2022NE0000023 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 571.355,95
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000239 237-03739-168963 Normal 2022NL0000453 2022NE0000148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 298.828,77
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000240 237-03739-168963 Normal 2022NL0000454 2022NE0000149 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 24/02/2022 209.157,95
Total por Fornecedor: 1.079.342,67
RICARDO ERNESTO MACHADO - 40446107204
25/02/2022 OB 20220B0000203 237-03739-146285 Normal 2022NL0000419 2022NE0000135 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-00938-7773 24/02/2022 53.689,50
25/02/2022 OB 20220B0000204 237-03739-146285 Normal 2022NL0000420 2022NE0000135 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 19.165,87
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 72.855,37
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
11/02/2022 OB 20220B0000047 237-03739-146285 Normal 2022NL0000201 2022NE0000084 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 11/02/2022 6.065,19
08020175
11/02/2022 OB 20220B0000048 237-03739-146285 Normal 2022NL0000205 2022NE0000084 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/02/2022 1.101,47
NAAGENCIA
21/02/2022 OB 20220B0000121 237-03739-146285 Normal 2022NL0000333 2022NE0000106 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 21/02/2022 6.065,19
08020175
21/02/2022 OB 20220B0000122 237-03739-146285 Normal 2022NL0000334 2022NE0000106 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/02/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.333,32
SERGIO RAIMUNDO ERNESTO MACHADO - 34442979200
25/02/2022 OB 20220B0000201 237-03739-146285 Normal 2022NL0000417 2022NE0000134 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03726-382523 24/02/2022 53.689,50
25/02/2022 OB 20220B0000202 237-03739-146285 Normal 2022NL0000418 2022NE0000134 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 19.165,87
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 72.855,37

SUELY MACHADO PINHEIRO - 02699800244
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
25/02/2022 OB 20220B0000197 237-03739-146285 Normal 2022NL0000405 2022NE0000132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 5.168,66
00002844
25/02/2022 OB 20220B0000198 237-03739-146285 Normal 2022NL0000406 2022NE0000132 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 761,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.930,07
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
04/02/2022 OB 20220B0000034 237-03739-146285 Normal 2022NL0000130 2022NE0000034 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 11.377,77
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000035 237-03739-146285 Normal 2022NL0000130 2022NE0000034 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 1.250,94
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000036 237-03739-146285 Normal 2022NL0000133 2022NE0000034 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 2.465,54
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000038 237-03739-146285 Normal 2022NL0000123 2022NE0000037 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 2.303,63
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000039 237-03739-146285 Normal 2022NL0000119 2022NE0000036 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 12.737,48
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000040 237-03739-146285 Normal 2022NL0000121 2022NE0000036 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno  237-03739- 04/02/2022 3.632,34
Valor NAAGENCIA
04/02/2022 OB 20220B0000042 237-03739-146285 Normal 2022NL0000157 2022NE0000041 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/02/2022 1.643,13
NAAGENCIA
07/02/2022 OB 20220B0000043 237-03739-146285 Normal 2022NL0000133 2022NE0000034 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 04/02/2022 133,39
Valor NAAGENCIA
07/02/2022 OB 20220B0000044 237-03739-146285 Normal 2022NL0000121 2022NE0000036 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno  237-03739- 04/02/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
08/02/2022 OB 20220B0000045 237-03739-146285 Normal 2022NL0000174 2022NE0000068 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 001-03563-53600 08/02/2022 20.900,00
Valor
08/02/2022 OB 20220B0000046 237-03739-146285 Normal 2022NL0000200 2022NE0000069 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563-53600 08/02/2022 2.747,52
23/02/2022 OB 20220B0000145 237-03739-146285 Normal 2022NL0000373 2022NE0000128 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 4.902,20
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000146 237-03739-146285 Normal 2022NL0000380 2022NE0000130 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 14.394,54
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000147 237-03739-146285 Normal 2022NL0000388 2022NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 6.563,42
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000148 237-03739-146285 Normal 2022NL0000390 2022NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 6.563,42
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000149 237-03739-146285 Normal 2022NL0000391 2022NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 6.563,41
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000150 237-03739-146285 Normal 2022NL0000397 2022NE0000111 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 22/02/2022 3.915,74
Valor
23/02/2022 OB 20220B0000151 237-03739-146285 Normal 2022NL0000374 2022NE0000128 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 22/02/2022 660,34
Valor NAAGENCIA
23/02/2022 OB 20220B0000152 237-03739-146285 Normal 2022NL0000374 2022NE0000128 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 22/02/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
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UG Origem: Todas

Ntz Tipo: PAGO.
ke Periodo: de 01/02/2022 até 28/02/2022

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
25/02/2022 OB 20220B0000187 237-03739-146285 Normal 2022NL0000399 2022NE0000110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 24/02/2022 6.852,00
Valor NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000191 237-03739-146285 Normal 2022NL0000411 2022NE0000138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 212.681,64
NAAGENCIA
25/02/2022 OB 20220B0000192 237-03739-146285 Normal 2022NL0000413 2022NE0000138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 79.473,23
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 404.335,10
ZELIA MACHADO RIBEIRO FILHA - 15975304253
25/02/2022 OB 20220B0000193 237-03739-146285 Normal 2022NL0000401 2022NE0000129 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03734-106984 24/02/2022 5.168,66
25/02/2022 OB 20220B0000194 237-03739-146285 Normal 2022NL0000402 2022NE0000129 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 761,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.930,07
Total por UG: 307,652,969.92
Total Geral: 307.652.969,92
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